Ἰνὸν ἄνθρωπον φύσει οὐσιωθεὶς, Χριστέ, ἐκ Παρθένου, τοῦ Λαζάρου σὺ τὴν ταφὴν μαθεῖν ἐπηρώτας ἢ ἄνθρωπος, οὐκ ἀγνοῶν ὡς Θεὸς ὅπου ἔκειτο.

Qui prius ex non exstantibus produxisti universam creaturam, et nos cordium secreta, prædicis tanquam Dominus discipulis Lazari dormitionem.

Hominem natura substantialiter, indute, Christe, ex Virgine, tu Lazari sepulcrum addiscere interrogabas ut homo, non ignorans ut Deus ubi jaceret.

VARIÆ LECTIONES.

⁹ Has Odas invenimus in Triodio edito Romæ an. 1758 ad fidem veterum mss. pag. 455 seqq. Quædam alium Cosmam auctorem habere facile crediderim, præsertim quæ longioribus constant strophis.

Confirmatum o Verbum, tui resurrectionem ve-
raciter, tanquam ex somno amicum excitasti jam
fatentem, quatruiduanum mortuum ex sepulero.

Ordines te angelorum et hominum, o sponsi
nescia mater, laudant indesinenter : Creatorem
enim eorum ut puellam in ulnis tuis portasti.

In aquis pertransiens veluti in arido, Ægyptiam-
que improbitatem effugiens, Israelita clamabat : Red-
emptori nostro et Deo cantemus.

II.

Astans tu sepulcro, admirabilium patratore Do-
mine, Lazari in Bethania, hunc flevisi, lege na-
turae comprobans carnem tuam, Jesu Deus mi,
quam assumpsisti.

Marie luctum tu confestim tranquillasti, Salva-
tor, Marthæ simul ostendens arbitrium : tu enim
resurrectio, et tu vita, ut dixisti : veritas es enim
et omnium Dominus.

Oblotum fasciis amicum, Domine, inferni ex
mortuis et caligine hunc rapuisti, tu in verbo
tuo omnipotentis mortis dirumpens claustra et
regna.

Qui in Virgine inhabitasti corporaliter, Domine,
visus es hominibus ut congruebat cerni te : eam
porro demonstrasti ut veram Deiparam et fidelium
auxilium, o sole misericors.

Cælestis fornix concamerator Domine, et Eccle-
siae ædificator, tu me robora in charitate tua, qui
es desideriorum vertex, fidelium armamentum, o
sole misericors.

Coastiterunt Christo Lazari sorores, et flentes
amare et ejulantes dixerunt ei : Domine, mortuus
est Lazarus. Ipse vero ut Deus non ignorans sepul-
crum, interrogabat eas : Ubi posuistis? et accedens
ad monumentum, vocabat quatruiduanum Laza-
rum. Statim surrexit, et adorabat eum qui se re-
suscitavit.

Prænosces omnia tanquam auctor, in Bethania
prædixeras discipulis : Amicus noster Lazarus dor-
mivit hodie. Et sciens interrogabas : Ubi posuistis?
et ad Patrem orasti illacrymans ut homo. Quare
et clamans, quem diligebas ex inferis resuscitasti,
Domine, quatruiduanum Lazarum. Idcirco clamemus
ad te : Suscipe, Christe Deus, audientium offerre
laudationem, et dignos fac omnes gloria tua.